様式第６号（第８条関係）

令和７年度全国大会選手派遣費補助事業実績報告書

令和    年    月    日

川  越  市  長   様

申請者

住所 (所在地 )

氏名 (名   称 )

(代表者名 )

令和   年   月   日付け川ス収第     号で補助金の交付決定の通知を受け

た令和７年度全国大会選手派遣費補助事業が完了したので、川越市補助金等の交付手続

等に関する規則第１３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

補助金交付決定金額   金              円

補 助 金 の 既 交 付 額  金           ０  円

補助事業の実施時期
 着手   令和    年    月    日

 完了   令和    年    月    日

補 助 事 業 の 成 果  別紙補助事業成果報告書及び収支決算書のとおり

添 付 書 類

 １ 補助事業成果報告書（様式第７号）

 ２ 収支決算書（様式第８号）

 ３ 大会結果等

様式第７号（第８条関係）

補  助  事  業  成  果  報  告  書

                申請者

                 氏名（名   称）

                                (代表者名）

補

助

事

業

の

成

果

大会名

出場選手 (チーム名 )

大会成績

大会出場による成果

様式第８号（第８条関係）

収   支   決    算   書

                申請者

                 氏名（名  称）

                   （代表者名）

項      目 金   額 説       明

収

入

市補助金  5,000円×   名

自己負担

合    計

支

出

参加費

交通費

宿泊費

合    計

摘                要